dum recentes, musteos in carnario fluitantes suspiciunt * * *
 || Suspicere est suspectum habere. Sallustius in Iugurta [bello]: per idem tempus Bomilcar, cuius impulsu Iugurtha deditio[n]em, quam metu deseruit, incep[er]at, suspectus regi et eum suspiciens, novas res cupere, ad perniciem eius dolum quaerere. — Vergilius 20 [in] Aen. lib. II:

suspectaque dona
praecipitare inbet.

[et] Cicero in Oratore: quod prudentia hominibus grata siet,
lingua suspecta. 25

SVBIGERE, acuere. Vergilius lib. VII:

subiguntque in cote secures.

|| Subigere est superare et sub dictione habere. Vergilius [in] Aen. lib. I:

ternaque transierint Rutulis hiberna subactis. 30

Sisenna Hist. lib. IIII: terrore perturbatam multitudinem

17 70, 1 || 21 II, 36 || 24 42, 145 || 26 Aen. VII, 627 || 29 I, 266 || 31
Sisenna Hist. IV.

16 recentes, *ut glosema eius quod est musteos, deletum vult Forcellinus s. v. musteus. at id genus vitii in cdd. Non. rarissimum. neque idem est musteus ac recens. — musteos (museos Gen, H₁); caseos add. Quicheratus coll. Plin. XI, 42, 97: musteo (caseo) tantum commendatio. — v. etiam Turneb. Advers. XXVIII, 12. — sed carnarii iniecta mentio facit, ut potius cum Forcellino de petasonibus vel farciminiibus cogitandum esse videatur. — dum petasones musteos Vahlenus. — fluitantes Laurenbergius; fluitare (seq. s) cdd. — similis error 359, 7. — suspicinnt petasunculos Riesius; qui cum Roepero trochaicos disposuit numeros. — quos et nos olim probavimus. nunc hanc rem in medium relinquimus. — quodsi versus instituendi sint, scribendum sic fere: ut pueri in aedibus | saepius pedes (ita Quicheratus) offensant, dum recentes, musteas | in carnario fluitantes suspiciunt succidias; cf. Varr. de re r. II, 4, 3: ignavum et sumptuosum esse, qui succidiam in carnario suspenderit potius ab laniario quam e domestico fundo. — 17 in Iugurta Gen; H₁; in Iugurtae L₁; in Iugurthae (Iugurtae H₂) bello L₂; H₂; G. — cf. comm. in v. 1. — 19 deserit pr. L. — inciperat L₁. — suspicens Gen₁; pr. L. — et ipse eum suspiciens recte cdd. Sall. — 20 ad cdd. Sall.; ac Non. — ac perniciem eius dolo q. Ald.; eius per dolum q. Quicheratus. — perniciem Gen₁. — 21 in om. B; ed. Bas. — 23 iuvet Gen₁; iubent Verg. — 24 et secl. M. — in Oratore Rothii Index; de oratore cdd. — propterea quod Cic. libri; quo Non. — grata siet M; gratis est Gen, H₁; grata est L, H₂, G; et ita minus bene cdd. Cic. — 27 in cute Gen₁; L₁; H₁; — secures. seq. in cdd. haec: Subigere, exercere, mollire. Cicero — iterato. *quae apparetr retrahenda ad ea quae infra sunt: Subigere, mollire vel exercere. itaque ab hoc loco exclusimus; cf. comm. in 401, 2. 3. 4. — 28 Subigere etiam superare A. — ducioni Gen; H₁; ducione pr. L; ditioni B; dictione pr. A. — in om. B; ed. Bas. — 29 II L. — 30 transierunt Gen₁; L.**

subigunt. || Subigere, exarare. M. Tullius de senectute: cum 1 autem admiraretur || Lysander proceritatem arborum et derectos ordines et humum subactam atque puram. || Subigere, mollire vel exercere. Cicero de oratore lib. II: subacto mihi ingenio opus est, ut agro non semel arato, sed novato et iterato. — Vergilius 5 Georg. lib. II:

aut scrobibus mandet mutata subactis.

Lucilius lib. XXX:

an equam te acrem adque animosam
Thessalam et indomitam frenis subigamque domemque?

10 M. Tullius in Ortensio: ut enim segetes agricolae subigunt aratris multo ante quam serant. — et de senectute: sed etiam ipsius terrae vis ac natura delectat: quae cum gremio mollito et subacto sparsum semen exceperit. — Varro Sesquulixe: anteiqua militia subactus aliquod annis erat. || Subigere, cogere. Vergilius 15 in Georg. lib. III:

et saepe superbos
cornibus interse subigit decernere amantis.

et lib. VI:

32 17, 59 || 3 II, 30, 131 || 5 II, 50 || 7 Lucilius l. XXX || 10 M. Tullius Hortensio || 11 15, 51 || 13 Varro Sesquulixe || 15 III, 217 || 18 Aen. VI, 567.

32 Sub., ex.; Subigere est (*supra scr. Gen*) superare *Gen*; *H*₁. — 1 et proceritatis *Cic*. — directos *perperam libri Cic*. — in quincuncem ordines *Cic*; *ed. a. 1476*. — 2 humum; hominum et *Gen*; *H*₁. — 2. 3. 4 Subigere — iterato. *cf. comm. in 400, 27*. — *Ciceronis exemplum nescio an olim praecesserit loco, qui ex Hortensio est petitus, et successerit*: idem Hortensio. — Subicere *h. l. L*; *G*; *Gen*₁; non *B* (Subigere, exercere, mollire *cdd supra*). — semel orato *H*₁. — 7 Lucil.; *cf. 233 l. anima* — significat iracundiam *ibique comm.* — 8 an equam te acrem *Turn.*; an ego te acuam (*acuan Hs*) *cdd*. — adque *L*₁; atque *rell*. — 9 tessalam *h. l. cdd*. — et *libri 233*; ut *hic*. — subigamque domemque *Bentin.*; subigam ante domemque *cdd. h. l.*; subigantque domentque *plerique 233*. — 10 M. Tull.; *cf. 395 l. segetem* — terram. — ortensio *L*₁; hortensio *rell*. — segetes *Ald.*; segetis *C*, *Gen*. — 11 aratris; patris *Gen*, *H*₁. — et de sen.; *cf. 42 l. occationem*. — 12. 13 ac subacto *cdd. Cic*. — spassum *Gen*₁; *L*₁ (*hic subactos passum*). — excoepit *Gen*. — 13 *Mercerus qui primus addidit hoc exemplum putat tangi veterem Romanorum morem, quo non licebat ad rem publicam accedere nisi post decem annorum militiam. at tali pacto Varro potius fuit scripturus: antequam m. s. decem vel multis annis erat*. — anteiqua *M*; *cf. Hor. C. III, 2, 2*; antequam (seq. m) *cdd*. — 14 militia *Me*; mitia *cdd*. — *cf. eiusdem saturae frgm. quod leg. pg. 86 s. l. caballus*. — aliquot *L*₂; *H*₂; *G*. — Verg.; *cf. 285 l. decernere, certare*. — 15 in *om. B*. — 17—20 in *Gen haec*: cornibus inter se subigitque fateri Lucilius amantis et lib VI castigatque auditique dolos subigitque fateri lib. XXX (Lucilius lib. XXX *Genm*); in *H v. 17 talis est*: cornibus inter se subigitque fateri Lucilius amantis; in *mrg. m. 1 adscr.*: decernere amantis. *illa que fat. Luc. am. deleta m. 2*. — *recte omnia B, qui habet amantes et om. 20—24*. — 18 *cf. 251 l. castigare, vindicare*.